1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício/GabPres/nº 42 - fmd                   Mogi Mirim, 07 de março de 2.023.

Ao

Ilmo. Sr. Otoniel Serra

DD. Auxiliar Técnico de Fiscalização

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – UR 19

Mogi Guaçu - SP

Ref.:  Atendimento à Requisição de documentos nº 04/2023-OS
Ilustríssimo Senhor,

Atendendo, tempestivamente, à requisição desse órgão fiscalizatório, encaminhamos-lhe, anexa, a documentação requisitada por via eletrônica, aos 28 de fevereiro de 2.023.

No ensejo, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários,

Atenciosamente,
Dirceu da Silva Paulino

Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim/SP
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]